令和 7年 2月 10日

ご 入 居 者 各 位

ガス給湯器 点検「888」表示の解除方法

初冬の候、入居者各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。

弊社のプロパンガスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ガス給湯リモコンに表示される 888（88）の点滅サインは、給湯器の使用期間

が約 10年に達したことを意味しており、点検時期であることをお知らせしてい

ます。故障しているわけではないため、安全に問題はなく（点検不要）、そのま

ま使用していただければ幸いです。解除方法は、５秒以内に「運転スイッチ」を

連続して５回押すと解除できます（1 年間は未表示）。お手数をお掛け致します

が、よろしくお願い申し上げます。

ガス供給会社 エネロ株式会社

〒790-0932 松山市東石井五丁目 11番 25号

担当：小野植 真吾

電話番号（089）956-1131 FAX番号（089）957-7062

携帯番号(090)1171-4713